

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cecília

Prefeitura Municipal de Santa Cecília

Pregão Eletrônico - 22/2024

LG POCOS ARTESIANOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 24.475.164/0001-33 - Endereço: Cordilheira Alta - CEP: 89819000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3324-4802

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Limpeza, revestimento e nova instalação do poço artesiano na localidade do Campo do Areão					
	0001	Serviços de transporte dos equipamentos - Serviços de transporte dos equipamentos	Próprio	Própria	1,00 SVÇ	1.200,00	1.200,00
	0002	Serviços de montagem do canteiro de obras - Serviços de montagem do canteiro de obras	Próprio	Própria	1,00 SVÇ	800,00	800,00
	0003	Serviço de mão de obra montagem hastes e limpeza poço 6,5 polegadas até 150m - Serviço de mão de obra montagem hastes e limpeza poço 6,5 polegadas até 150m	Próprio	Própria	1,00 SVÇ	9.000,00	9.000,00
	0004	Concreto base - Concreto base	Próprio	Própria	1,00 M³	500,00	500,00
	0005	Abraçadeira de tubo 4 polegadas - Abraçadeira de tubo 4 polegadas	4"	Lukma	1,00 UN	390,00	390,00
	0006	Centralizador 4 polegadas - Centralizador 4 polegadas	4"	Própria	8,00 UN	240,00	1.920,00
	0007	Cap fêmea 4 polegadas - Cap fêmea 4 polegadas	4"	Qualy tubos	1,00 UN	150,00	150,00
	0008	Tubo geomecanico 4 polegadas - Tubo geomecanico 4 polegadas	4"	Qualy tubos	90,00 ml	170,00	15.300,00
	0009	Filtro geomecanico 4 polegadas - Filtro geomecanico 4 polegadas	4"	Qualy tubos	60,00 ml	170,00	10.200,00
	0010	Areia Pré filtro de 3 a 4mm por tonelada - Areia Pré filtro de 3 a 4mm por tonelada	Pré-filtro	Albimar	3,00 t	1.920,00	5.760,00
	0011	Serviço de mão de obra para instalação de tubo e pré filtro - Serviço de mão de obra para instalação de tubo e pré filtro	Próprio	Própria	1,00 SVÇ	1.500,00	1.500,00
	0012	Motobomba submersa tipo vbop 44x30, 6.0hp podendo ser trifásica ou bifásica - 440v, mínimo 5.0m³/h - 189,2 MCA	6HP	Vanbro	1,00 UN	10.500,00	10.500,00
	0013	Painel de comando automático 6.0hp 440v - Painel de comando automático 6.0hp 440v	Próprio	Própria	1,00 UN	2.600,00	2.600,00
	0014	Cabo PP submersível 3x6mm² - Cabo PP submersível 3x6mm²	PP	Corfio	140,00 ml	25,00	3.500,00
	0015	Tubo galvanizado 2 polegadas NBR 5580 - Tubo galvanizado 2 polegadas NBR 5580	2"	Tuper	132,00 ml	85,00	11.220,00
	0016	Luva galvanizada 2 polegadas - Luva galvanizada 2 polegadas	2"	Tupy	22,00 UN	45,00	990,00
	0017	Kit cavalete galvanizado poço artesiano 2 polegadas completo - Kit cavalete galvanizado poço artesiano 2 polegadas completo	2"	Tupy	1,00 KIT	1.000,00	1.000,00
	0018	Adaptador galvanizado 2" com furo medidor - Adaptador galvanizado 2" com furo medidor	2"	Tupy	1,00 UN	250,00	250,00
	0019	Sistema DPS protetor surto - Sistema DPS protetor surto	DPS	Embrastec	2,00 UN	112,50	225,00
	0020	Haste de aterramento - Haste de aterramento	Haste	Embrastec	1,00 UN	120,00	120,00
	0021	Tampa de poço 6,5 polegadas com furo de 2 polegadas - Tampa de poço 6,5 polegadas com furo de 2 polegadas	6,5"	Própria	1,00 UN	250,00	250,00
	0022	Medidor de nível PVC 25mm - Medidor de nível PVC 25mm	PVC	Tupy	132,00 ml	4,31	568,92
	0023	Tampa de PVC 25mm - Tampa de PVC 25mm	PVC	Plastilit	1,00 UN	5,00	5,00



0024	Serviço de mão de obra instalação de moto bomba até 100m - Serviço de mão de obra instalação de moto bomba até 100m	Próprio	Própria	1,00 SVÇ	1.471,08	1.471,08
TOTAL DO LOTE						R\$ 79.420,00
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 79.420,00

Valor Total: R\$ 79.420,00

